

ÅRSREDOVISNING

för Grafana Labs AB

Org.nr. 559011-5654

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01--2024-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Torkel Ödegaard, Styrelseledamot
2024-08-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tekniskt stöd till företagets nätverksövervakningstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Raintank Inc, USA.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020
Nettoomsättning	148 657 018	96 533 246	60 264 182	29 431 368
Resultat efter finansiella poster	11 011 631	6 978 037	4 464 020	765 660
Soliditet (%)	6,41	7,11	11,01	7,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med 54% procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av att bolaget under räkenskapsåret har nyanställt personal och därmed ökat sin försäljning av tjänster till moderbolaget Raintanc Inc.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 519 399	5 443 134	10 012 533
Balanseras i ny räkning		5 443 134	-5 443 134	
Årets resultat			8 673 000	8 673 000
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 962 533</u>	<u>8 673 000</u>	<u>18 685 533</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 962 533
Årets resultat	<u>8 673 000</u>
	18 635 533

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>18 635 533</u>
	18 635 533

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Grafana Labs AB

Org.nr. 559011-5654

RESULTATRÄKNING	Not	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		148 657 018	96 533 246
Övriga rörelseintäkter		753 171	646 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>149 410 189</u>	<u>97 179 724</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 283 394	-5 215 858
Personalkostnader	2	-126 152 931	-82 702 119
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 489	-28 850
Övriga rörelsekostnader		<u>-902 735</u>	<u>-2 082 299</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-138 367 549</u>	<u>-90 029 126</u>
Rörelseresultat		11 042 640	7 150 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 632	274
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35 641</u>	<u>-172 835</u>
Summa finansiella poster		<u>-31 009</u>	<u>-172 561</u>
Resultat efter finansiella poster		11 011 631	6 978 037
Resultat före skatt		11 011 631	6 978 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 338 631	-1 534 903
Årets resultat		<u>8 673 000</u>	<u>5 443 134</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>11 012</u>	<u>39 501</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		11 012	39 501
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>286 000</u>	<u>286 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		286 000	286 000
Summa anläggningstillgångar		297 012	325 501
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		286 365 491	135 586 970
Övriga fordringar		123 332	107 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>448 105</u>	<u>349 663</u>
Summa kortfristiga fordringar		286 936 928	136 043 923
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 134 644</u>	<u>4 327 111</u>
Summa kassa och bank		4 134 644	4 327 111
Summa omsättningstillgångar		291 071 572	140 371 034
SUMMA TILLGÅNGAR		291 368 584	140 696 535

BALANSRÄKNING	Not	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 962 533	4 519 399
Årets resultat		8 673 000	5 443 134
Summa fritt eget kapital		<u>18 635 533</u>	<u>9 962 533</u>
Summa eget kapital		18 685 533	10 012 533
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	386 226
Skulder till koncernföretag		247 905 352	116 007 988
Skatteskulder		5 800 671	3 048 793
Övriga skulder		7 451 156	3 961 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 525 872	7 279 134
Summa kortfristiga skulder		<u>272 683 051</u>	<u>130 684 002</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 368 584	140 696 535

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda	61,00	48,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-01-31	2023-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	144 249	144 249
	Utgående anskaffningsvärden	144 249	144 249
	Ingående avskrivningar	-104 748	-75 898
	Årets avskrivningar	-28 489	-28 850
	Utgående avskrivningar	-133 237	-104 748
	Redovisat värde	11 012	39 501

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-01-31	2023-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	286 000	286 000
	Utgående anskaffningsvärden	286 000	286 000
	Redovisat värde	286 000	286 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Grafana Labs AB
Org.nr. 559011-5654

Stockholm

Torkel Ödegaard
Torkel Ödegaard

Wailun Chan
Wailun Chan

Afshin Mazhari
Afshin Mazhari

Verkställande direktör
2024-07-26

2024-07-26

2024-07-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juli 2024

KPMG AB

Alexander Tistam
Alexander Tistam
Auktoriserad revisor
